
ZARZĄDZENIE Nr /2023

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 2023 r.

w sprawie odwołania Pełnomocnika do spraw dystrybucji węgla

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190), zarządza się, 
co następuje:

§1. Odwołuje się Panią Justynę Łyjak z funkcji Pełnomocnika Wojewody 

Zachodniopomorskiego do spraw dystrybucji węgla.

§2. Traci moc zarządzenie Nr 318/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw dystrybucji 
węgla.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Wojewoda Zachodniopomorski powołał zarządzeniem Nr 318/2022 z dnia 24 października 
2022 r. Pełnomocnika do spraw dystrybucji węgła, w celu sprawnego skoordynowania 
dystrybucji węgla i ułatwienia dostępu do surowca dla obywateli na terenie województwa 
zachodniopomorskiego.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236 z późn. zm.) z dniem 
31 lipca 2023 r. upłynął termin, do którego gminy mogły prowadzić sprzedaż końcową paliwa 
stałego (węgla kamiennego). Po tym terminie wykonywane były zadania w oparciu 
o wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.

W związku z osiągnięciem zakładanych celów postawionych przed Pełnomocnikiem 
Wojewoda Zachodniopomorski podjął decyzję o jego odwołaniu.

W n i o s k o d a w c a :


